
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.12.2022                                                                                                     № 2703                                                                             

 
 

 

О продлении срока проведения переговоров 

и согласования условий  концессионного 

соглашения по результатам переговоров и о 

внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 19.08.2022 № 1701 «О результатах 

рассмотрения предложения публичного 

акционерного общества энергетики  

и электрификации «Камчатскэнерго»  

от 22.07.2022 о заключении концессионного 

соглашения с лицом, выступающим с 

инициативой заключения концессионного 

соглашения»  
 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005                       

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд                     

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа», на основании 

протокола от 12.12.2022 заседания Комиссии по рассмотрению предложений о 

заключении концессионного соглашения, созданной распоряжением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.08.2022  

№ 116-р,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить срок проведения переговоров и согласования условий  

концессионного соглашения по результатам переговоров, установленный в 

пункте 5 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.08.2022 № 1701 «О результатах рассмотрения 

предложения публичного акционерного общества энергетики и 

электрификации «Камчатскэнерго» от 22.07.2022 о заключении 

consultantplus://offline/ref=0331E6CE854F1F7240C401C63EC29ECC3F9316050318D4F675B16A0A19BD2D2C24EAD495EFF764FAB2D901827CTDaFF


концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой 

заключения концессионного соглашения», до 15.03.2023 года. 

2. Внести изменение в пункт 5 постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.08.2022 № 1701 «О 

результатах рассмотрения предложения публичного акционерного общества 

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 22.07.2022 о заключении 

концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой 

заключения концессионного соглашения», заменив цифры «12.12.2022» 

цифрами «15.03.2023». 

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


